令和５年６月

ご 契 約 者 各 位

大阪シティ信用金庫

Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）による払い込みサービスの一部停止について

このたび当金庫では、インターネットバンキングサービスの「Pay-easy（ペイジー）」

の各種払い込みサービスについて、下記のとおり一部の取り扱いを停止いたしましたの

でお知らせします。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１．取扱停止対象

「ＳＢＩ ＶＣトレード 株式会社」とのチャージ取り扱い

２．取扱停止日

令和５年５月３１日（水）

以 上